
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 178811-2012 z dnia 2012-08-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania wizyt studyjnych. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 2

części i dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane przez wykonawców części zamówienia.3. Wykonawca

zobowiązany...

Termin składania ofert: 2012-08-27

Kielce: Usługa zorganizowania wizyt studyjnych

Numer ogłoszenia: 205631 - 2012; data zamieszczenia: 26.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 178811 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa zorganizowania wizyt studyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania wizyt

studyjnych. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części i dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane

przez wykonawców części zamówienia.3. Wykonawca zobowiązany będzie do konsultowania ze wskazanymi

przedstawicielami Zamawiającego wszelkich działań podejmowanych przez Wykonawcę w trakcie realizacji

przedmiotu zamówienia. 4.Wykonawca przed zawarciem umowy przedstawi zamawiającemu zawartą umowę na

rzecz klientów-zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach turystycznych ( Dz. U. z 2004r.,

Nr 223, poz. 2268 z późn. zm.). 5.Szczegółowy opis przedmiotu kaŜdej części zamówienia zawarty został

odpowiednio w Załącznikach nr 1 i 2 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.51.00.00-7, 63.51.10.00-4, 63.51.50.00-2, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa: Wizyta studyjna - AUSTRIA

Część NR: 2   Nazwa: Wizyta studyjna - SŁOWACJA - WĘGRY - RUMUNIA

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich (Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Pomoc Techniczna Schemat

III - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro PodróŜy SOLTUR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Pl. Szczepański 5, 31-011 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30043,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 28000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 69800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agnieszka Gałkiewicz - Kłosińska GANDALF TRAVEL Agnieszka Gałkiewicz, ul. Tuszyńska 69, 95-030 Rzgów,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 58455,00

Oferta z najniŜszą ceną: 58455,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 82000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 2


